
UCHWAŁA NR IV/34/24 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej na rzecz użytkownika wieczystego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 13 ust. 1, art. 198g i art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz użytkownika wieczystego, 
nieruchomości gruntowej zabudowanej, oznaczonej numerem ewidencyjnym 62 o powierzchni 0,5929 ha, 
położonej w obrębie Wróblew, gmina Wróblew. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wróblew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04E133C3-83A3-4730-9562-D2457B36CC85. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/34/24 RADY GMINY WRÓBLEW z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


